

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Spåbæk Holding ApS

Gyldenløvesvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr. 43 66 53 08

## Årsrapport for perioden 23. november 2022 til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2024

---

Heidi Spåbæk Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 23. november 2022 - 31. december 2023 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Spåbæk Holding ApS  
Gyldenløvesvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 66 53 08  
Regnskabsperiode: 23. november 2022 - 31. december 2023  
Stiftet: 23. november 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Heidi Spåbæk Johansen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 533.530, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 573.530.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Balance pr. 31. december 2023**

|                                   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |             |                         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 1           | <u>2.181.759</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <u><b>2.181.759</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <u><b>2.181.759</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>       |             | <u><b>20.787</b></u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <u><b>20.787</b></u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <u><b>2.202.546</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>533.530</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       | 2           | <u><b>573.530</b></u>   |
| Banker                                   |             | 753.538                 |
| Selskabsdeltagere og ledelse             |             | <u>867.978</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 3           | <u><b>1.621.516</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | <u>7.500</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>7.500</b></u>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>1.629.016</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>2.202.546</b></u> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 23. november 2022        | 0                               | 0                            | 0                     |
| Kontant kapitalforhøjelse            | 40.000                          | 0                            | 40.000                |
| Årets resultat                       | 0                               | 533.530                      | 533.530               |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>533.530</u></b>        | <b><u>573.530</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2023</b>             |
|--|-------------------------|
|  | kr.                     |
| <b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>     |                         |
| Kostpris 23. november 2022                     | 0                       |
| Tilgang i årets løb                            | <u>2.959.989</u>        |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>2.959.989</u>        |
| Værdireguleringer 23. november 2022            | 0                       |
| Årets resultat                                 | 681.759                 |
| Udbytte modtaget                               | <u>(1.459.989)</u>      |
| Værdireguleringer 31. december 2023            | <u>(778.230)</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>2.181.759</u></b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                                  | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Bygholm Dyrehospital A/S                     | Horsens         | 40 %             | 4.031.379          | 1.210.318             |
| Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS | Horsens         | 40 %             | 1.423.036          | 84.208                |

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

|                              | Gæld<br>23. november<br>2022 | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker                       | 0                            | 753.538                      | 0                  | 0                      |
| Selskabsdeltagere og ledelse | 0                            | 867.978                      | 0                  | 0                      |
|                              | <b>0</b>                     | <b>1.621.516</b>             | <b>0</b>           | <b>0</b>               |

### 4 Eventualforpligtelser

Spåbæk Holding ApS har overfor pengeinstituttet stillet selvskyldnerkautioner for kapitalinteresserne Bygholm Dyrehospital A/S' og Ejendomsselskabet Islandsvej 18 ApS' gæld. Der er samlet set en trækingsret 2.050 t.kr. Pr. 31. december 2023 har selskaberne indestående på bankkontiene.